LEI N9 1.558, DE 11 DE JULHO DE 1989.

I'Reconhece de utilipade pública a Igreja Evan- -
gélica Assembléia dia Deus de Austin" •

•~ CÃ}lARAMUNICIPAL DE NOVA IGUACU,POR SEUS RE
:i$RESENTANTESLEGAIS,·DECRETA E EU SANCIÓNO A
SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Fica reconhecida de utili

dade pública a Igreja Evangélica Assembléia de
Ueus, com sede na rua Delbi n9 99 - Vila Mario
polis, neste Município.

Art. 29 - A presente Lei
vigor na áata de sua publicacão •.